
  

                                    
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»   

ГОРОДА ЯРОВОЕ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 П Р И К А З  

31.10.2024г. № 157 
г. Яровое 

 

 Об утверждении Программы развития школы 

 

 

В целях реализации магистральных направлений проекта «Школа 

Минпросвещения России» по формированию единого образовательного 

пространства, обеспечивающего качественное доступное общее образование 

для каждого ребенка и укрепления единой воспитывающей среды, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу развития МБОУ СОШ №12 на 2025-2029 годы. 

2. Рабочей группе по разработке Программы развития обеспечить 

реализацию магистральных направлений проекта «Школа 

Минпросвещения России». 

3. Администратору сайта Фирстову Алексею Александровичу, разместить 

на официальном сайте Программу развития МБОУ СОШ №12. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

     

Директор школы                                                                            В.М.Егорова

     

  

 

  


		2024-11-05T09:49:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12"




